平成 30 年 8 月吉日

お得意様各位

皇漢堂製薬株式会社

セチリジン塩酸塩錠 5mg｢クニヒロ｣（PTP100 錠）

個装箱仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格

別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記のとおり、持続性選択 H1受容体拮抗・アレルギー性疾患治療剤『セ

チリジン塩酸塩錠 5mg｢クニヒロ｣』PTP100 錠包装品の個装箱仕様を変更いたしますので

ご案内申し上げます。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

≪変更内容≫

使用後、解体しやすくするため、解体用ミシン目を設けます

変更後

≪対象品目≫

販売名 包装 商品コード

セチリジン塩酸塩錠 5mg

｢クニヒロ｣
PTP100 錠

GS-1

（販売包装単位）
14987343500707

JAN 4987343500700

※製造番号 1001KH の製品より変更いたします。

※変更時期は 9 月上旬を予定しております。

※個装箱サイズの変更はございません。

以上

解体用のミシン目を

設けました

「開封口」の文字を

追記しました